
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 116» 

 

П Р И К А З 
 

 

09.01.2024 г.                                                                                                  № 19 
 

                                                                       г. Краснодар 

 

О назначении ответственных за закладку продуктов 
 

 
 

     В целях организации питания и систематического контроля за качеством 

приготовления пищи, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за закладку основных продуктов питания в следующем 

составе: 

 Понедельник – Тресковская И.В., педагог- психолог., Скрягина Т.Д.– старший 

воспитатель; 

 Вторник – дежурный воспитатель группы № 16 (Кармова Л.Х., Якунова А.Е.), 

Пономарева И.А., заместитель заведующего); 

 Среда – дежурный воспитатель группы № 9 (Евгеньева Н.Н., Стрельцова В.И.), 

Калашникова И.В. - старший воспитатель; 

 Четверг - дежурный воспитатель группы № 10 (Савченко Л.А., Юрченко Н.М.), 

Скрягина Т.Д. – старший воспитатель; 

 Пятница – Тресковская И.В, педагог- психолог., Калашникова И.В. -председатель 

ПК; 

2. Закладку основных продуктов проводить в присутствии ответственных за закладку 

основных продуктов питания; 

3. В случае отсутствия по уважительной причине одного из ответственных за 

закладку основных продуктов питания его может заменить другой ответственный 

за закладку основных продуктов питания. Право закладки продуктов может быть 

возложено на администратора детского сада. 

 

 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар                                                    Стрельцова И.П. 

 «Детский сад № 116»:                                                                                           

 

С приказом ознакомлены:  

 

  

№ п/п Ф.И.О Подпись 

1 Калашникова И.В.  

2 Пономарева И.А.  

3 Кармова Л.Х.  

4 Савченко Л.А.  

5 Евгеньева Н.Н.  

6 Стрельцова В.И.  

7 Тресковская И.В.  

8 Скрягина Т.Д.  

9 Якунова А.Е.  

11 Юрченко Н.М.  

 


		2024-01-16T09:06:29+0300
	Стрельцова Ирина Петровна
	Я являюсь автором этого документа




